News Release

2020年 3月 16日

リコーリース 株式会社

（コード番号：８５６６ 東証第１部）

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

2020年 4月 1日付をもって、組織変更並びに人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【組織変更】

（１）エリア営業本部関連

首都圏支社を首都圏第一支社に改称する。

首都圏第二支社を新設する。

（２）ソーシャルイノベーション本部関連

メディカル・ケア営業部をメディカル・ケア営業第一部に改称する。

メディカル・ケア営業第二部を新設する。

（３）営業リレーション本部関連

ＣＳ第一部をリレーション一部に改称する。

ＣＳ第二部をリレーション二部に改称する。

ＣＳ第三部をリレーション三部に改称する。

（４）業務管理本部関連

 推進第二部を第一業務部に改称する。

 推進第一部を第二業務部に改称する。

【一般人事】

新  職 旧  職 氏  名

･審査本部 審査二部長 ･本社統括本部 審査本部 審査二部 第

一審査センター  加藤 良夫

･エリア営業本部 関東支社長 ･営業統括本部 ソーシャルイノベーシ

ョン第二本部 決済サービス部長 齋藤 一憲

･エリア営業本部 首都圏第一支社長 ･営業統括本部 エリア営業本部 関東支

社長 稲荷 恵太郎

･エリア営業本部 首都圏第二支社長 ･営業統括本部 エリア営業本部 首都圏

支社 千葉支店長 志津 正弥

･エリア営業本部 中部支社長 ･営業統括本部 事業開発本部 特化分野

営業部長 山口 信敏

･エリア営業本部 中国支社長 ･営業統括本部 エリア営業本部 首都圏

支社 西東京営業所長 松熊 昌人

･ソーシャルイノベーション本部 メデ

ィカル・ケア営業第一部長

･営業統括本部 ソーシャルイノベーシ

ョン第二本部 メディカル・ケア営業部

首都圏営業課長

栗原 孝夫

･ソーシャルイノベーション本部 メデ

ィカル・ケア営業第二部長

･営業統括本部 ソーシャルイノベーシ

ョン第二本部 メディカル・ケア営業部

プロジェクトファイナンス課長

後藤 大輝

･ソーシャルイノベーション本部 決済

ソリューション部長

･営業統括本部 エリア営業本部 中国支

社長 森 政剛

･営業リレーション本部長 兼 リレーシ

ョン二部長

･業務統括本部 ＣＳ－Ｈｕｂ企画本

部長 佐々木 麻利

･営業リレーション本部 リレーション

一部長

･業務統括本部 ＣＳ－Ｈｕｂ企画本部

ＣＳ第一部長 田口 智子

･営業リレーション本部 リレーション

三部長

･業務統括本部 ＣＳ－Ｈｕｂ企画本部

ＣＳ第三部長 山越 亮欣

･業務管理本部 第一業務部長 ･業務統括本部 ＦＦＰＲ推進本部 推進

第二部長 瀬尾 泰久

･業務管理本部 第二業務部長 ･業務統括本部 ＦＦＰＲ推進本部 推進

第一部長  横川 由美子

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リコーリース株式会社 経営企画部 安藤・松田

Tel: 03-6204-0608 ／Fax: 03-3222-7312
Email: ir@rle.ricoh.co.jp

URL: https://www.r-lease.co.jp/